
Uchwała Nr XII/191/19
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 26 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Gruźlicy i Chorób Płuc
w Olsztynie.

Na podstawie art 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 512, poz. 1571, poz. 1815) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 roku o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2190, poz. 2219, z 2019 poz. 492, poz. 730, 

poz. 959, poz. 1655), uchwala się co następuje:

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zespołu Gruźlicy i Chorób Płuc w Olsztynie 
stanowiącym załącznik do uchwały nr XXXVI/731/14 Sejmiku Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego z dnia 30 kwietnia 2014 roku w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu 
Zespołowi Gruźlicy i Chorób Płuc w Olsztynie wprowadza się następujące zmiany:

1. Paragraf 3 ustęp 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Dyrektor kieruje Zespołem przy pomocy zastępców w liczbie od 1 do 4”.

2. Paragraf 5 ustęp 4 otrzymuje brzmienie:

„4. W skład rady wchodzi 8 osób, w tym:
1) Marszałek Województwa Warmińsko-Mazurskiego lub osoba przez niego wyznaczona jako

przewodniczący,
2) jako członkowie:

- przedstawiciele wybrani przez Sejmik Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
w liczbie 5 osób,

- przedstawiciel Wojewody Warmińsko-Mazurskiego,
- przedstawiciel Rektora Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego.
§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.
  

 
Przewodniczący Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego

Bernadeta Hordejuk

Id: C4BBE06E-D4E0-4857-95A6-9EB5DF7736A7. Podpisany Strona 1


		2019-11-25T23:00:00+0000
	Polska
	Bernadeta Hordejuk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




